
 

 
Facultatea de Farmacie 

P-ța Eftimie Murgu nr. 2, Timișoara, Cod 300041, România 

Tel: +40256494604; Fax: +40256494604 

E-mail: decanat.farma@umft.ro  

www.umft.ro 
 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

 A.L.S.                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

Pagina 1 din 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE FARMACIE 

Nr. 19 / 14374/25.06.2024 

 

 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara 

- Regulamentului de organizare și funcționare a Facultății de Farmacie 

-Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Farmacie, nr. 

DFF/84/14374/25.06.2024 

 

Art.I. Consiliul Facultății de Farmacie din cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” 

din Timișoara, hotărăște: 

 

1. Se avizează propunerea privind înlocuirea dnei conf.univ.dr. Roxana Matia Ghiulai cu dna 

conf.univ.dr. Alexandra Mioc în Comisia de etică a UMFVBT. 

2. Se avizează încheierea acordurilor de colaborare pentru programul de master „Industrie 

farmaceutică” între UMFVBT, Facultatea de Farmacie și următoarele persoane juridice: Bbraun, 

Stada Hemofarm și Favisan. 

3. Se avizează organizarea unei conferințe destinate studenților din cadrul programelor de studii a 

Facultății de Farmacie (secția română și franceză), cu denumirea „PharmaTim Student 

Conference”, cu LSFT în calitate de organizator și Facultatea de Farmacie în calitate de co-

participant. 

4. Au fost discutate punctele privind remedierea măsurilor impuse de IAAR, astfel încât acestea 

să fie soluționate în termen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Decan, 

Prof.univ.dr. Codruța-Marinela Șoica                                                                Secretar-șef facultate, 

                                                                                                                           Ec. Adelina-Larisa Ștefan 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Vizat Oficiu juridic, 

                                                                                                                 C.j. Cristian Ioan Hinț 

 

 

 
 

http://www.umft.ro/

